

1. Compte de résultat consolidé

<i>(en millions d'euros, sauf résultats par action)</i>	2021	2020	2019
Ventes	64 215	44 651	53 670
Coût des ventes	(20 355)	(15 871)	(18 123)
Marge brute	43 860	28 780	35 547
Charges commerciales	(22 306)	(16 790)	(20 206)
Charges administratives	(4 427)	(3 648)	(3 877)
Part dans les résultats des sociétés mises en équivalence	13	(42)	28
Résultat opérationnel courant	17 139	8 300	11 492
Autres produits et charges opérationnels	4	(333)	(231)
Résultat opérationnel	17 143	7 967	11 261
Coût de la dette financière nette	40	(38)	(116)
Intérêts sur dettes locatives	(242)	(281)	(290)
Autres produits et charges financiers	254	(292)	(170)
Résultat financier	52	(611)	(577)
Impôts sur les bénéfices	(4 531)	(2 385)	(2 874)
Résultat net avant part des minoritaires	12 664	4 970	7 810
Part des minoritaires	7 718	3 037	4 872
Résultat net, part du Groupe	4 946	1 933	2 938
Résultat net, part du Groupe par action <i>(en euros)</i>	27,41	10,72	16,29
Nombre d'actions retenu pour le calcul	180 410 580	180 410 580	180 318 638
Résultat net, part du Groupe par action après dilution <i>(en euros)</i>	27,40	10,70	16,27
Nombre d'actions retenu pour le calcul	180 410 580	180 410 580	180 318 638